



## Fint&Flot ApS

Jedsted Klostervej 36  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 38149121

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2022

---

**Bjarne Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fint&Flot ApS  
Jedsted Klostervej 36  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 38149121  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Bjarne Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som intern administrations- og udviklingsvirksomhed for selskaberne i koncernen.

## **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat blev et underskud på 94 t.kr. mod et underskud på 127 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 240 t.kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>932.337</b>	<b>267.647</b>
Personaleomkostninger	2	(935.467)	(336.823)
Af- og nedskrivninger	3	(60.000)	(60.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.130)</b>	<b>(129.176)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(10.812)	(11.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(73.942)</b>	<b>(140.503)</b>
Skat af årets resultat	5	(19.971)	13.618
<b>Årets resultat</b>		<b>(93.913)</b>	<b>(126.885)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(93.913)	(126.885)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(93.913)</b>	<b>(126.885)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		420.000	480.000
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>420.000</b>	<b>480.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>420.000</b>	<b>480.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.446	16.140
Udskudt skat		0	9.190
Andre tilgodehavender		16.000	68
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.429	17.210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.875</b>	<b>42.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.664</b>	<b>160.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>222.539</b>	<b>202.956</b>
<b>Aktiver</b>		<b>642.539</b>	<b>682.956</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		86.008	(60.103)
<b>Egenkapital</b>		<b>136.008</b>	<b>(10.103)</b>
Udskudt skat		40.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital		0	248.588
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>248.588</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.845	5.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	173.147
Anden gæld		443.686	186.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.531</b>	<b>444.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>466.531</b>	<b>693.059</b>
<b>Passiver</b>		<b>642.539</b>	<b>682.956</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(60.103)	(10.103)
Koncerntilskud o.l.	0	240.024	240.024
Årets resultat	0	(93.913)	(93.913)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>86.008</b>	<b>136.008</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsintægter som indgår i bruttofortjeneste/-tab er der indregnet 64 t.kr. vedr. lønkomensation ifbm. Covid-19.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	884.929	334.053
Pensioner	34.500	0
Andre omkostninger til social sikring	12.131	2.590
Andre personaleomkostninger	3.907	180
	<b>935.467</b>	<b>336.823</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.812	11.327
	<b>10.812</b>	<b>11.327</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	49.190	(13.618)
Refusion i sambeskatning	(29.219)	0
	<b>19.971</b>	<b>(13.618)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(120.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(180.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>420.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	70.000	78.868
	<b>70.000</b>	<b>78.868</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fint selskab Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
